
 

 

Antisoma licensierar rättigheterna att utveckla Betagenons AMPK-
aktivatorer för cancerbehandling 
 
London, Storbritannien och Umeå, Sverige, 2008-04-14: 
Cancerläkemedelsutvecklaren Antisoma (LSE: ASM; USOTC:ATSMY) och 
Betagenon, ett privatägt svenskt bioteknikföretag, meddelar i dag att Antisoma 
har licensierat rättigheterna att utveckla och kommersialisera Betagenons AMPK 
(AMP-aktiverad proteinkinas) aktivatorer för cancerbehandling. 
 
Betagenon har utvecklat en serie små molekyler som aktiverar AMPK. AMPK är 
mest känt som ett läkemedelsmål vid diabetes. Betagenon har visat att AMPK-
aktivatorer också har avsevärd potential för cancerbehandling och man har 
etablerat en ledande position i denna nya användning av AMPK-aktivatorer som 
läkemedel.  
 
Antisoma planerar att fortsätta med den prekliniska utvärderingen av AMPK-
aktiverare från Betagenons pipeline. De två företagen har bildat ett samarbete för 
att ytterligare utforska potentialen för AMPK-baserade metoder för 
cancerbehandling.   
 
Antisoma kommer att göra en omedelbar upfront betalning samt bekosta viss 
forskning vid Betagenon. Ytterligare betalningar kommer att ske när utvecklings- 
och regulatoriska milstoplar har uppnåtts. Royalties kommer att betalas för all 
försäljning av preparat som sker till följd av samarbetet. 
 
Betagenons VD, Olof Karlsson, sade: "Vi är mycket glada över samarbetet med 
Antisoma när det gäller vårt AMPK-program. Vi är förvissade om att vi har valt en 
partner som har förmåga att snabbt och effektivt ta våra lovande preparat för 
cancerbehandling vidare." 
 
Antisomas VD, Glyn Edwards, sade: "Betagenons AMPK-aktivatorer är nya 
lovande tillägg i vår prekliniska onkologiportfölj. De passar in i vår strategi att 
förvärva ett mångsidigt utbud av nya och klassledande prekliniska preparat som 
har potential att skapa värde för vår kliniska pipeline i framtiden." 
 
Om Betagenon 
Betagenon grundades i september 2001 för att bedriva forskning, utveckling och 
kommersialisering av läkemedel med utgångspunkt från den omfattande 
forskning, kunskap och expertis när det gäller diabetes typ 2, som utvecklats av 
Dr. Helena Edlund och Dr. Thomas Edlund. Målsättningen är att bli ett av de  
ledande företagen inom upptäckt och tidig utveckling av nya, säkra och effektiva 
behandlingsformer för fetmarelaterade sjukdomar, inklusive diabetes typ 2, 
fettleversjukdomar som förknippas med hyperinsulinemi samt olika cancerformer. 
Besök www.betagenon.com för ytterligare information om Betagenon 
 
Om AMPK och Betagenons AMPK-aktivatorer 
AMPK är involverat i ett antal signalvägar som är viktiga när det gäller cancer. 
Aktivering av AMPK med Betagenons aktivatorer nedreglerar mTOR och EF2 och 
blockerar fettsyntes, vilket är associerat med effektivt dödande av cancerceller in 
vitro och med antitumöraktivitet i djurmodeller.  
 
Om Antisoma 
Antisoma, som har sitt huvudkontor i London, Storbritannien, är ett 
bioläkemedelsföretag som utvecklar nya produkter för behandling av cancer. 
Antisoma fyller sin utvecklingspipeline genom att förvärva lovande nya 
produktkandidater från internationellt erkända akademiska fakulteter eller 
cancerforskningsinstitut. Dess kärnverksamhet består i preklinisk och klinisk 



 

 

utveckling av dessa läkemedelskandidater. Besök www.antisoma.com för 
ytterligare information om Antisoma. 
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“ Denna pressrelease är en översättning av det Engelska originalet. Uti fall det råder någon osäkerhet 
rörande den information som förmedlas, bör man hävisa till den Engelskspråkiga versionen av 
pressreleasen som finns tillgänglig vid www.antisoma.com" 


